役 員 会 議 事 録

 会 議 名  令和４年度 近畿大学梅友会 奈良県支部 第４回役員会

 開催年月日   令和５年１月１５日（日） １１時００分 ～１１時３０分

 開催場所  百楽奈良店

出席役員氏名（出席者数： １６名） 欠席役員（監事待遇含：１２名）

(出席役員) 田渕良昌、長岡久恵、村上幸代、二戸憲一、柏木朗夫、雨宮せつ子、吉田栄、

畑野耕、大西章夫、千代誠、小田尚紀、網野京子、木田集 、中根亮子、中澤鈴、関本典子

協議事項

1）来年度役員人事案の修正案

第３回の役員にて支部の活動に協力的であり積極的に取り組んでくださることを前提に、二

戸支部長から人事案が提出された。然しながら２名の役員より諸般の事情から就任を辞退さ

れたこともあり修正案が報告された。また修正に伴い、新たな取り組みとして奈良県学習会

の活動や活性化のために役員から学習会担当の役員を選定することを提案した。

修正人事案は以下の通り。

顧問:田渕良昌

相談役:長岡久恵、雨宮せつ子

参与:池田一四、柏木朗夫、大高修一、村上幸代、二戸憲一

支部長:網野京子

副支部長:富樫寿子、畑野耕(学習会兼任)、木田集(事務局兼任)、関本典子(事務局兼任)

書記:吉田栄（まほろば編集長、事務局兼任）、千代誠

会計:阿美貴子(事務局兼任)、中島留美

会計監事:大西章夫、吉本文代

幹事:宮野哲也、小田尚記、國分圭子、岡崎かおり、中根亮子、生賀奈穂美、中島千春

事務局:阿美貴子、吉田栄、関本典子、木田集 ✴︎事務局長（関本)

  学習会担当：畑野 耕（奈良県学習会役員兼務）

満場一致で可決され役員人事は承認された。

２)次回役員会

  日時 令和５年３月１２日(日) １３時～

  場所 近畿大学本校 １８号館３階 講義室２

次回の役員会：３月１２日（日）１３時～ 近畿大学本校 １８号館３階 講義室２